[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発20－034
　　　　2021年3月9日

各ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事　Ｌ若菜　智一

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区の奉仕活動
3月12日新聞紙面広告掲載について

前略　2021年3月12日付の読売新聞の紙面広告にライオンズクラブの紹介と併せて当地区の奉仕活動について掲載されます。千葉県内の皆様のライオンズクラブ名を記載した地図、高校生がデザインした吹奏楽演奏会のチラシ、スピーチコンテストの様子など青少年育成活動等について掲載されますのでご覧ください。
又、2021年3月9日付の朝日新聞の千葉版にも高校生の吹奏楽演奏会に関する記事が掲載されましたのでご覧ください。
尚、上記2件の広告及び記事につきましては、後日、当地区のホームページに掲載いたします。
メンバーの皆様におかれましては、一般の方に当地区の活動を広くご周知いただき、ライオンズクラブの説明ツールとしても役立てて頂き、会員増強にご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
早々

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン

image2.png